
К2 за  01.01.2021 година до 31.03.2021
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 1.410.230
420

јануари 473.407 908.795 0 67.151.794 67.151.794 68.533.996 421 1.849.103
февруари 1.224.825 908.847 0 69.739.608 69.739.608 71.873.280 423 2.362.039

март 746.407 1.416.587 0 69.641.893 69.641.893 71.804.887 424 8.977.659
април 0 0 0 425 1.336.133

мај 0 0 0 426 2.638.034
јуни 0 0 0 427 47.772
јули 0 0 0 451

август 0 0 0 452
септември 0 0 0 453
октомври 0 0 0 461
ноември 0 0 0 462
декември 0 0 0 463

464 3.867.861
471

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.01.2021 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 68.533.996 денари,
од кои 473.407 се до 30 дена а 908.795 се до 60 дена, остатокот од 67.151.794 денари се обврски над 60 дена, 366.361 се однесува
на чистење на диви депонии и чистење на одводен канал во Градашорции 358.903денари се однесуват на тековно-оперативни
трошоци,  1.551.195 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски од минатата година

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

471
472
473
474
480
481 2.657.118
482 42.144.694
483
484
485
486 681.626
487
488
489
491
492
493 3.832.618

Вкупно 71.804.887,00

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Образложение:

Општина Василево заклучно со 31.03.2021 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 71.804.887 денари, од
кои 746.407 се обврски до  30 дена 1.416.587 денари се до 60 дена, а 69.641.893 денари се над 60 дена, 567.351 се обврски за
тековно-оперативноодржување, 825.882 се за улица 21 vo industriska zona,  412.853 се обврски за одржување на улично
осветлување,1.410.230 денари се обврски за советниците, остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.01.2021 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 68.533.996 денари,
од кои 473.407 се до 30 дена а 908.795 се до 60 дена, остатокот од 67.151.794 денари се обврски над 60 дена, 366.361 се однесува
на чистење на диви депонии и чистење на одводен канал во Градашорции 358.903денари се однесуват на тековно-оперативни
трошоци,  1.551.195 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски од минатата година

Општина Василево заклучно со 28.02.2021 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 71.873.280денари, од
кои 1.224.825 денари се до 30 дена 908.847 денара се до 60 дена , а 69.739.608 денари се над 60 дена,а 2.133.672денари се
однесуваат за тековни расходи, 1.744.083 денари се обврски за советниците, а остатокот се однесуваат за стари обврски.


